ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Приамурский

_________

                    № ___
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 31.01.2018 №97 «О кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Приамурского городского поселения»
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Приамурского городского поселения администрация городского поселения
администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения от 31.01.2018 №97 «О кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Приамурского городского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 после слова «Утвердить» дополнить словом «прилагаемое».

1.2. Пункт 3 исключить.
1.3. Наименование бокового реквизита Приложения №1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Положению о кадровом резерве
на муниципальной службы в администрации
Приамурского городского поселения».

1.4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы Н.В. Путрик».
2. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатов и включению в кадровый резерв на муниципальной службе в администрации Приамурского городского поселения следующие изменения:
2.1. В пункте 13 слова «главы» исключить.
2.2. Абзац седьмой пункта 15 изложить в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».

2.3. В пункте 20 число «9» заменить числом «19».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

Н.В. Путрик